



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BAK AGENCY APS
HJØRRINGVEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Lennart Bak

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bak Agency ApS Hjørringvej 5 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 40 72 38 62
	Stiftet: 20. august 2019
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Bak
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og handel af fodboldspillere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på 190 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat er egenkapitalen negativ med 145 tkr. ved udgangen af 2023, hvorfor hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		575.778	791.423
Personaleomkostninger.....	1	-787.796	-538.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.920	-1.920
DRIFTSRESULTAT		-213.938	251.241
Andre finansielle indtægter.....		10.060	3.110
Øvrige finansielle omkostninger.....		-15.936	-15.891
RESULTAT FØR SKAT		-219.814	238.460
Skat af årets resultat.....	2	30.080	-54.783
ÅRETS RESULTAT		-189.734	183.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-189.734	183.677
I ALT		-189.734	183.677

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.719	8.639
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.719	8.639
ANLÆGSAKTIVER.....		6.719	8.639
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4	50.764	122.101
Udskudte skatteaktiver.....		159.813	129.733
Andre tilgodehavender.....		20.400	0
Tilgodehavender.....		230.977	251.834
Likvide beholdninger.....		372.808	480.810
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		603.785	732.644
AKTIVER.....		610.504	741.283
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-185.320	4.414
EGENKAPITAL.....		-145.320	44.414
Gæld til pengeinstitutter.....		22.852	12.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.500	44.500
Anden gæld.....		688.472	639.405
Kortfristede gældsforpligtelser.....		755.824	696.869
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		755.824	696.869
PASSIVER.....		610.504	741.283

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	4.414	44.414
Forslag til resultatdisponering.....		-189.734	-189.734
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-185.320	-145.320

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	618.991	299.905	
Andre omkostninger til social sikring.....	439	192	
Andre personaleomkostninger.....	168.366	238.165	
	787.796	538.262	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	-30.080	54.783	
	-30.080	54.783	
 Materielle anlægsaktiver			 3
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		14.399	
Kostpris 31. december 2023.....		14.399	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		5.760	
Årets afskrivninger		1.920	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		7.680	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.719	
 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			 4
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 50.764 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 13,25 %. Lånet udlignes ved udbetaling af fordringen som løn.			
